
MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha

Amazonia Axul Tecnologias de Defesa S.A
AMAZONIA AZUL TECNOL. DE DEFESA S.A
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

3/2019
Às 09:14 horas do dia 04 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) , HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 61985000088201936, RDC nº 32019.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo (GRUPO-1)

Descrição Complementar: Posto fixo de vigilância DIURNA DESARMADA com funcionamento ininterrupto das 07h às 19h, em jornada contínua de 12 (doze) horas x 36
(trinta e seis) horas.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: POSTO
Valor Estimado (R$): 351.169,2000 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para GERTAD SEGURANCA PATRIMONIAL - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 328.000,0000, valor negociado a R$ 325.575,6000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 03/06/2019 11:50

Item: 2 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ª a Domingo (GRUPO-1)

Descrição Complementar: Posto fixo de vigilância NOTURNA ARMADA com funcionamento ininterrupto das 19h às 07h em jornada contínua de 12 (doze) horas x 36
(trinta e seis) horas.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: POSTOS
Valor Estimado (R$): 839.518,8000 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para GERTAD SEGURANCA PATRIMONIAL - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 790.000,0000, valor negociado a R$ 786.694,8000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 03/06/2019 11:50

Item: 3 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ª a Domingo (GRUPO-1)

Descrição Complementar: Posto fixo de vigilância NOTURNA DESARMADA com funcionamento ininterrupto das 19h às 07h em jornada contínua de 12 (doze) horas x
36 (trinta e seis) horas.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: POSTO
Valor Estimado (R$): 419.759,4000 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para GERTAD SEGURANCA PATRIMONIAL - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 365.000,0000, valor negociado a R$ 363.841,8000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 03/06/2019 11:50

Nenhum registro encontrado

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/public/visualizarAtaT...

1 de 1 04/06/2019 09:20


